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I('A'P KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
N

KAMUYU AYD!

BORSA iSTANBUL A.S.
Borclanma Araclarinin / Kira Sertifikalarinin Islem
Gormeye Baslamasi

Ozet Bilgi

Borclanma Araclarinin / Kira Sertifikalarinin islem Gérmeye Baslamasi

( MERKEZI KAYIT
4) iSTANBUL



I('A'P Borglanma Araglarinin / Kira Sertifikalarinin islem
- Gormeye Baslamasi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Ilgili Sirketler [DENIZ, NRBNK, LIDFA, HALKB, AKTIF, ISMEN, ZKBVK, VAKBN, VDFAS, EMVAR, GLCVY, BRKT, ALNUS, SKYMD]
ligili Fonlar 1

Bor¢lanma Araclarinin / Kira Sertifikalarinin Islem Gérmeye Baslamasi

Yapilan Agiklama Giincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan Aciklamanin Tarihi -

Aciklama

Borglanma Araclari Piyasasi Kesin Alim Satim Pazari'nda islem gdrmeye baslayacak borglanma aracglar / kira sertifikalan bilgileri
asagida yer almaktadir.



I('A'P Borglanma Araglan Piyasasi’nda islem Gérmeye Baslayacak Kota Alinan Borglanma Araglar / Kira Sertifikalari
L

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ihraccinin Unvani islem Kodu |Borclanma Araci Tiirii ihrac Sekli ISIN Kodu Nominal Deger (TL) |Vade Baslangic Tarihi |itfa Tarihi |islem Gérmeye Baslama Tarihi

- DenizbankA.S. DENIZ

) Nurol Yatirim Bankasi A.S NRBNK

- Lider Faktoring A.S. LIDFA

- Turkiye Halk Bankasi A.S. HALKB

- Aktif Yatinm BankasI A.S. AKTIF

is Yatirim Menkul

" DegerlerAS. ISMEN
) Il;‘rlgye Vakiflar Bankasi VAKBN
_ Volkswagen Dogus VDFAS

Finansman A.S.

Emlak Varlik Kiralama A.S

- EMVAR

i Gelecek Varlik Yonetimi GLOVY
AS.

i Bereket Varlik Kiralama BRKT

AS.

Bono / Bill

Bono / Bill

Bono / Bill

Bono / Bill

Bono / Bill

Bono / Bill

Kira Sertifikasi / Sukuk
Certificate

Bono / Bill

Bono / Bill

Kira Sertifikasi / Sukuk
Certificate

Bono / Bill

Kira Sertifikasi / Sukuk
Certificate

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda ihrag / To
qualified investors out of
stock exchange

TRFDZBK82267

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda ihrag / To
qualified investors out of
stock exchange

TRFNURL82220

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda ihra¢ / To
qualified investors out of
stock exchange

TRFLDFK82219

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda ihra¢ / To
qualified investors out of
stock exchange

Halka Arz / IPO

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda ihrag / To
qualified investors out of
stock exchange

TRFTHALT72247

TRFAKYB22312

TRFISMD72249

Nitelikli Yatirimciya Borsa
Disinda fhrac/ To
qualified investors out of
stock exchange

TRDZKVK82224

Nitelikli Yatirimciya Borsa
Disinda fhrac / To
qualified investors out of
stock exchange

TRFVKFB82212

Nitelikli Yatirimciya Borsa
Disinda fhrac/ To
qualified investors out of
stock exchange

TRFVDTF82219

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda fhrac / To
qualified investors out of
stock exchange

TRDEMVK52319

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda ihra¢ / To
qualified investors out of
stock exchange

TRFGVY082214

Halka Arz / IPO TRDBRKT82224

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda ihra¢ / To

80.000.000 11.05.2022

200.000.000 13.05.2022

20.000.000 13.05.2022

207.000.000 13.05.2022

700.000.000 12.05.2022

130.000.000 13.05.2022

600.000.000 13.05.2022

114.783.444 13.05.2022

402.580.000 13.05.2022

61.400.000 13.05.2022

34.000.000 13.05.2022

100.000.000 13.05.2022

05.08.2022

19.08.2022

02.08.2022

29.07.2022

02.02.2023

19.07.2022

23.08.2022

12.08.2022

23.08.2022

16.05.2023

22.08.2022

12.08.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022



Alnus Yatirnm Menkul
Degerler A.S.

Seker Yatirim Menkul
Degerler A.S.

ALNUS

SKYMD

Bono / Bill

Bono / Bill

qualified investors out of TRFSRMDK2213
stock exchange

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda fhrac / To
qualified investors out of
stock exchange

TRFSKMD82210

21.400.000 13.05.2022

27.165.600 13.05.2022

04.11.2022 17.05.2022

12.08.2022 17.05.2022



