



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

BORSA İSTANBUL A.Ş. Borçlanma Araçlarının / Kira Sertifikalarının İşlem Görmeye Başlaması

Özet Bilgi

Borçlanma Araçlarının / Kira Sertifikalarının İşlem Görmeye Başlaması





Borçlanma Araçlarının / Kira Sertifikalarının İşlem Görmeye Başlaması

İlgili Şirketler [DENİZ, NRBNK, LIDFA, HALKB, AKTIF, ISMEN, ZKBVK, VAKBN, VDFAS, EMVAR, GLCVY, BRKT, ALNUS, SKYMD]

İlgili Fonlar []

Borçlanma Araçlarının / Kira Sertifikalarının İşlem Görmeye Başlaması	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Borçlanma Araçları Piyasası Kesin Alım Satım Pazarı'nda işlem görmeye başlayacak borçlanma araçları / kira sertifikaları bilgileri aşağıda yer almaktadır.

Borçlanma Araçları Piyasası'nda İşlem Görmeye Başlayacak Kota Alınan Borçlanma Araçları / Kira Sertifikaları

İhraççının Unvanı	İşlem Kodu	Borçlanma Aracı Türü	İhraç Şekli	ISIN Kodu	Nominal Değer (TL)	Vade Başlangıç Tarihi	İtfa Tarihi	İşlem Görmeye Başlama Tarihi
-								
- Denizbank A.Ş.	DENIZ	Bono / Bill	Nitelikli Yatırımcıya Borsa Dışında İhraç / To qualified investors out of stock exchange	TRFDZBK82267	80.000.000	11.05.2022	05.08.2022	17.05.2022
- Nurol Yatırım Bankası A.Ş.	NRBNK	Bono / Bill	Nitelikli Yatırımcıya Borsa Dışında İhraç / To qualified investors out of stock exchange	TRFNURL82220	200.000.000	13.05.2022	19.08.2022	17.05.2022
- Lider Faktoring A.Ş.	LIDFA	Bono / Bill	Nitelikli Yatırımcıya Borsa Dışında İhraç / To qualified investors out of stock exchange	TRFLDFK82219	20.000.000	13.05.2022	02.08.2022	17.05.2022
- Türkiye Halk Bankası A.Ş.	HALKB	Bono / Bill	Nitelikli Yatırımcıya Borsa Dışında İhraç / To qualified investors out of stock exchange	TRFTHAL72247	207.000.000	13.05.2022	29.07.2022	17.05.2022
- Aktif Yatırım Bankası A.Ş.	AKTIF	Bono / Bill	Halka Arz / IPO	TRFAKYB22312	700.000.000	12.05.2022	02.02.2023	17.05.2022
- İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	ISMEN	Bono / Bill	Nitelikli Yatırımcıya Borsa Dışında İhraç / To qualified investors out of stock exchange	TRFISMD72249	130.000.000	13.05.2022	19.07.2022	17.05.2022
- Ziraat Katılım Varlık Kiralama A.Ş.	ZKBVK	Kira Sertifikası / Sukuk Certificate	Nitelikli Yatırımcıya Borsa Dışında İhraç / To qualified investors out of stock exchange	TRDZKVK82224	600.000.000	13.05.2022	23.08.2022	17.05.2022
- Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.	VAKBN	Bono / Bill	Nitelikli Yatırımcıya Borsa Dışında İhraç / To qualified investors out of stock exchange	TRFVKFB82212	114.783.444	13.05.2022	12.08.2022	17.05.2022
- Volkswagen Doğu Finansman A.Ş.	VDFAS	Bono / Bill	Nitelikli Yatırımcıya Borsa Dışında İhraç / To qualified investors out of stock exchange	TRFVDTF82219	402.580.000	13.05.2022	23.08.2022	17.05.2022
- Emlak Varlık Kiralama A.Ş.	EMVAR	Kira Sertifikası / Sukuk Certificate	Nitelikli Yatırımcıya Borsa Dışında İhraç / To qualified investors out of stock exchange	TRDEMVK52319	61.400.000	13.05.2022	16.05.2023	17.05.2022
- Gelecek Varlık Yönetimi A.Ş.	GLCVY	Bono / Bill	Nitelikli Yatırımcıya Borsa Dışında İhraç / To qualified investors out of stock exchange	TRFGVYO82214	34.000.000	13.05.2022	22.08.2022	17.05.2022
- Bereket Varlık Kiralama A.Ş.	BRKT	Kira Sertifikası / Sukuk Certificate	Halka Arz / IPO	TRDBRKT82224	100.000.000	13.05.2022	12.08.2022	17.05.2022
			Nitelikli Yatırımcıya Borsa Dışında İhraç / To					

-	Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	ALNUS	Bono / Bill	qualified investors out of stock exchange	TRFSRMDK2213	21.400.000	13.05.2022	04.11.2022	17.05.2022
-	Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	SKYMD	Bono / Bill	Nitelikli Yatırımcıya Borsa Dışında İhraç / To qualified investors out of stock exchange	TRFSKMD82210	27.165.600	13.05.2022	12.08.2022	17.05.2022